
令和３年７月３０日 

 

 都道府県ソフトバレーボール連盟 

  会長・理事長 様 

 

日本ソフトバレーボール連盟 

会 長  橋 爪 静 夫 

 

 

第 10回 全国ソフトバレー・スポレクフェスティバル in船橋大会 

の開催中止について（ご報告） 

 

日ごろは、何かと当連盟の各種事業の円滑な推進にご理解とご協力を賜り、心からお礼申し

上げます。 

さて、標記大会は、貴協会及び日本ソフトバレーボール連盟の共催により、９月２４日（金）か

ら２６日（日）まで千葉県船橋市において開催を予定しておりました。 

しかしながら、新型コロナウイルスの感染が新種株に変異しながら、千葉県を含む首都圏で

再拡大している現況を踏まえるとともに、開催地の意向をも勘案し、また、選手や競技関係者、

地域住民の健康と安全を優先すべきと考え、誠に残念ではございますが標記フェスティバルの

開催を中止させていただきたいと存じます。 

このような諸事情をご賢察いただき、大会の中止についてご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

 


